No. 2011-24

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

を変更させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

申し上げます。

　　敬具

コード

 ラテックス凝集反応

Ｍ ：73～137 ％
Ｆ ：59～143 ％

 3～5 日  3～7 日

Ｍ ：50～131 ％
Ｆ ：49～133 ％

 ベンスジョーンズ蛋白同定
 （ＢＪＰ）同定

（裏面に続く）

検体量  尿 1.0 ｍＬ0790

 65～135 ％

所要日数

基準値

基準値  60～150 ％2680

2681

 プロテインＳ《遊離型》

 プロテインＳ《定量》

 ＥＩＡ検査方法

 尿 10.0 ｍＬ

検査項目名

この度、下記の項目につきまして、２０２０年１２月４日（金）受領分より、検査内容

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承のほどお願い

旧変更箇所 新

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。 〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

２０２０年 １２月 ４日（金） 受領分より

コード

0821  単純ヘルペス（ＨＳＶ） 《ＣＦ》

0822  水痘・帯状ヘルペス（ＶＺＶ） 《ＣＦ》

1030  ムンプス 《ＣＦ》

0824  インフルエンザ Ａ型 《ＣＦ》

0825  インフルエンザ Ｂ型 《ＣＦ》

0895  ＲＳ 《ＣＦ》

0831  日本脳炎 《ＣＦ》

4001  アデノ 《ＣＦ》

0653  サイトメガロ（ＣＭＶ） 《ＣＦ》

4051  コクサッキー Ａ群 ９型 《ＣＦ》

0835  コクサッキー Ｂ群 ２型 《ＣＦ》

0836  コクサッキー Ｂ群 ３型 《ＣＦ》

0837  コクサッキー Ｂ群 ４型 《ＣＦ》

0838  コクサッキー Ｂ群 ５型 《ＣＦ》

0809  オーム病抗体 《ＣＦ》

所要日数

検査項目名 変更箇所 新 旧

 4～6 日 5～7 日

２０２０年 １２月 ４日（金） 受領分より